平成２７年７月吉日

成蹊高等学校（旧制）同窓会委員

成蹊中学・高等学校同窓会委員(1回～13 回) 各 位

成蹊高等学校（旧制）同窓会

      会 長  土 屋 正 彦

委 員 会 開 催 ご 案 内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、成蹊高等学校(旧制)同窓会委員会を下記の通り開催致します。

委員以外の同窓知友などお誘い合わせの上、多数のご光来をお待ち申し上げます。

 なお、今回の委員会にも、新制中学・高等学校の第１回から第１３回卒業までのシニア年代の

方にご案内させていただきます。

前回同様、新制中学・高等学校同窓会との連携を深めることで、将来的な合併にスムーズに移

行するための取り組みの始まりです。

尚、会場設営の都合上、同道ご出席予定者のある場合は、ご氏名をはがきにお書き添えの上、

９月１日までに出欠をお知らせください。

敬 具

記

日  時  平成２７年９月１０日(木) １３：３０ ～１６：００

場  所  東銀座 「サロン ﾄﾞ・ジュリエ」

 中央区銀座５－１３－１６ 東銀座三井ビル１Ｆ（添付地図参照（添付地図参照（添付地図参照（添付地図参照::::裏面裏面裏面裏面    ））））

                                      ＴＥＬ ０３－３５４３－３１５１

                    アクセス  地下鉄東銀座駅〔４〕出口より徒歩 1分程度

                  昭和通りを新橋方向に向かい３軒目のビル

講  演  「日本の倫理思想」

慶松 勝太郎 氏  旧制高校２４回（理科甲類）

懇親パーティー  (会費 4,000 円)

以 上

＜会場周辺地図＞＜会場周辺地図＞＜会場周辺地図＞＜会場周辺地図＞